— sunt poștiti la licitatiunea minuendă, ce se va ținea în ziua de *Săb. petru 29 Iunie a. c. st. v.* provēduți cu vadiulu de *10%*. Planulū și condițiunile se potū vedea în tōdilele la subscrisulū presidentū alū comitetulu.

Din ședința comitetulu parochialū tinutū în *Lipova* la *13/25 Iunie 1883.*

Ioanū Teranū, m. p. protopresb.